se identifica con documento de identidad número 1.033.785.827, labora en
Coordinadora Mercantil S.A. desde el 11 de julio de 2022, con un contrato a término
Fijo, desempeñándose en el cargo de CONDUCTOR - AUXILIAR OPERATIVO en
la ciudad de MEDELLIN, con un salario mensual de $1.160.000,00 Un millón ciento
sesenta mil pesos.

Para efectos de verificación validarlo a través del código QR que se visualiza en
el documento o comunicarse con el área de nómina en la ciudad donde labora el
empleado, teléfonos de nuestras sucursales en el pie de página.

[...]

1.033.785.827, ha estado vinculado a nuestra empresa como empleado temporal en mision  desde
el jueves, 20 de junio de 2024. 

Este contrato tiene las siguientes características.

• Empresa Usuaria: LISTOS S.A.S

• Cargo desempeñado: VENDEDOR SUPERNUMERARIO                 

• Salario básico: UN MILLON TRESCIENTOS  MIL  PESOS (1,300,000 )

• Tipo de Contrato: OBRA O LABOR                            

Cordialmente, 

YULIANA MARIA MADARIAGA IBARRA 

DIRECTOR(A) DE TALENTO Y CULTURA        

18 mayo 2024, MEDELLÍN

Manpower de Colombia Ltda
890916883-8
Certifica

Que el (la) señor(a) JOHAN STIVEN RESTREPO CHAVERRA identificado(a) con número de